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※このシリーズは特性上個体差がでやすい商品です。
MEISTER HAND catalog vol.24 P.81～「商品の特性につ
いて」をご確認ください。
3. 色ムラ・質感の差／4.表情のある土

MADE IN JAPAN

ひと枝挿すだけで
絵になるフラワーベース
日常に気軽な挿花を

ドライフラワーのシャビーな雰囲気とも好相性。

フラワーベース
ショート

フラワーベース
ロング

フラワーベース
フラット

フラワーベース
シャープ

ホワイト エバーグリーン インディゴブルー ブラック

変化に富んだ釉薬の表情が魅力的な、小さ
な陶器の花瓶です。
小さくて繊細な口縁(こうえん) が特徴的な
ショートとロングは、野原で摘んだ草花や、
庭木や鉢植えから剪定したひと枝を気軽に
生けられるミニサイズ。いくつか並べて楽
しみたい一輪挿しです。
ひと回り大きなシャープ・フラットは、サ
イドのエンボス模様が釉薬の表情を深め、
ビンテージ感漂う仕上がりです。

ショートとロングは型成形でありながら、
轆轤で成形したかのような口縁。

全ての裏にエンボスのロゴ入り。

印刷箱入り (２面印刷 )　※イメージ

452011
452016
452017
452019

￥1,600

￥1,600

￥1,600

￥1,600

フラワーベース　ショート

・炻器 ・最大径6×6cm ・1／96

ホワイト

エバーグリーン

ブラック

インディゴブルー

OKSA オクサ

JAN

4957568040510

4957568040527

4957568040534

4957568040541

452021
452026
452027
452029

￥1,600

￥1,600

￥1,600

￥1,600

フラワーベース　ロング

・炻器 ・最大径5.5×8.5cm ・1／96

ホワイト

エバーグリーン

ブラック

インディゴブルー

JAN

4957568040558

4957568040565

4957568040572

4957568040589

452031
452036
452037
452039

￥1,700

￥1,700

￥1,700

￥1,700

フラワーベース　シャープ

・炻器 ・最大径7×12cm ・1／72

ホワイト

エバーグリーン

ブラック

インディゴブルー

JAN

4957568040596

4957568040602

4957568040619

4957568040626

452041
452046
452047
452049

￥1,700

￥1,700

￥1,700

￥1,700

フラワーベース　フラット

・炻器 ・最大径8.5×8.5cm ・1／72

ホワイト

エバーグリーン

ブラック

インディゴブルー

JAN

4957568040633

4957568040640

4957568040657

4957568040664

ホワイト エバーグリーン インディゴブルー ブラック

OKSA
オクサ
NEW

FLOWER VASE

flowers for daily life

OKUSA

MEISTER HANDby IBUKI CRAFT CO.,LTD.

FLOWER VASE

flowers for daily life

OKUSA

MEISTER HANDby IBUKI CRAFT CO.,LTD.

New series


